1801=- Torparen
1806- Torparen
1808- Skomakaren
1812 Torparen
1815- Soldaten
1822- Torparen
1826= Torparen
1838- Skriddaren
1841~

1843-

1862~

Sist boende f. sold,

DUMSTORP

Nils Persson

Catarina Elidotter
Anders S53fstrim

Lisa Cristoffersdotter
Gustav Eriksson

Anna Nilsdotter

Mins Larsson

Stina Larsdotter
Jakob Lantz

Catarina Andersdotter
Gustav Jonsson

MHaja Stderberg
Gustav Jonsson

Anna JBnsdotter
Fredrik Ortengren
Sara Greta Aman
Johannes Johansson
Gustava Samuelsdotter
Mins XKnutsson

Eva Maja Pettersson
Anders Petter Johansson
Gustava Jonsdotter
Johan Jarhl

Johanna Jonsdotter

Har varit hiradshi#fdingebostdlle.

Soldattorpet nr 88 WERNAMO

Lige: ca 325 m vistnordvist Usjdns sydinda.
Kvar finns husgrund, matkidllare samt klarbidrsbuskar. Revs om=

kring 1915=1920.

1692
1697
1657

1716
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Nils Persson
Per Jonssoen

Roten skaffar karl fiér Dumstorp

1770
1763
1768
1756
1760
1758
1770
1764
177
1767
1778
1792
1762
1755
1799
1809
1817
1815
1804
1815
1822
1819
1830
1821

i stdllet fér nils JYnsson som

27 mars 1696 dr rymd
Sven Jénsson

Lommaryd
Sdby
Trehiirna
Marbick
Sdby

Sdby

Sdby
Frinnaryd
Trehlrna
Siby

Siby
Linderis
Siby
Sdby
Sdby
Tingsdas
Linderds
Sdby
S5dby
Siby
Sidby

d 1696







1718 Gamle scldaten Anders
Persson hemkommen frin
Danska fringenskapen

7 juni 178

1718 Anders Persson
17 BjSrnkle, Vakant sedan 1718
1733 Vakant
1739 Samuel Andersson
1742 Samuel Oxelgren d 1742
1743 Soldaten Hikan Oxelgren
1764~ Seldaten Petter Oxelgren

H Stina
1771-1778 Soldaten Petter Blomberg 1746

H Catharina Olofsdotter 1725
1789- Soldaten Isac Trygg 1764 Brostugan

Sdby

1800-1818 Soldaten Peter Mirk 1763 Grinna

H Maja Larsdotter 1770 Siby
1818-1847 Soldaten Anders Sparf 1797 Linderds

H Stina Nilsdotter 1798 Skby
1847-1855 Soldaten Johan August Sparf 1822 Siby

H Lovisa Persdotter 1828 Linderds
1856=1885 Soldaten August Frans Lindahl 1832 Siby

H Carolina Dufva 1835 Sidby

Gustaf Adolf Johansson 1842 Sidby
H Christina Samuelsdotter 1847 Trehirna

1887-1889 Arr. Per Johan Petersson 1852 sdby

H Johanna Dahl 1848 Linderas
1892-1900 Soldaten Axel Alfred Karlstedt 1868 Sdby

H Ida Larsdotter 1864 Sdby

1743 och tiden innan hade Dumstorp sitt soldattorp pad Higgarps
nuvarande dgor. Det kallades di Slantarp.

Stugan LYCKAS

Lige: Ca 350 m nordvist om Usj¥ns sydinda.

Kvar finns spismur, stensatt matkidllare, vintergrina, apel
samt en stor l¥nn. Stugan Flyttad till Bdllstorp omkring
1915-1920.

1847-1858 Gratialist Anders Sparf 1797 Linderis
H Stina Nilsdotter 1758 Sdby
Johan Ludvig Sparf 1836 Siby
-1914 H Anna Matilda Carp 1842 Sdby
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Torpet SVENSTORP

Lige: 400 m sydvdst om garden, vister om byvigen, nira grins-
en mot Higgarp.

Evar finng husgrund med vil bibehldllen kidllare under huset,
syrener och sniibdr. Revs omkring 1920.

1841-1848 Sven Jonsson 1801 Torpa
-1866- H Maja Jonsdotter 1798 Torpa
1867-1906 Johan August Svensson 1829 Sdby
H Johanna Maria Johansdott. 1835 St.Aby
1911-1920 Frans Emil Svensson 1835 S5iby
EBBARP

I 1500-talets jordebok beskrives Ebbarp, som en gird med gott
mulbete, passelig skog samt passeligt fiske. Enligt denna be-
skrivning har Sidbysjbn haft betydligt h#gre vattenstind och
Ebbarp 1lig di vid en vik av sjin, Sedermera bestod Ebbarp av
tre girdar, alla beligna vid s8dra Mellangirden, Vid laga
skifte pid 1800-talet utflyttades norrgirden och sidergirden
till sina nuvarande ligen. Fornldmningarna kring Ebbarp
vittnar om traktens tidiga bebyggelse.

Stugan PALACKAREHEM

Lige: 500 m sider S¥dra Ebbarp vid den gamla byvigen Ebbarp-
Eatarp.

Stugan, som var i tvd viningar, har rymt minga boende, mest
hantverkare av skilda yrken. Namnet Pilackarehem #dr egendomligt.
MBjligt 4r att nidgon med polsk hirkomst varit nybyggare pi
platsen. Stugan revs 1920. Pi tomten finns nu ett fritidshus,

-1736- Sven
-1768- Riksdagsman Jonas Andersson 173% Junkaremilen
Siby
1:a H Lena Svensdotter 1736 Pilackarehem
Sdby
2:a H Maria Bengtsdotter 1744 V Eydh
1808~ Skomakare Gustav Eriksson 1760 Norraby Siby
H Anna Nilsdotter 1782
-1812 Glasmist. Gustav Mcberg 1784 Viby
H Haria Lena Jonsdotter 1779
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